Sigillen: N:o 1, Johan Bengtssons (upprest lejon); N:o 2 syrdeld sköld, i öfrigt otydligt; N:o 3 utplånad; N:o 4 borta, remsan qvar.

2685.

1328 d. 11 Nov.

WALBORG JONSDOTTER testamenterar sin qvar nära Söderköping samt 100 mark penningar och en bod till Minoriterbrödernas kloster och kyrka i Söderköping, der hon väljer sin graf; bestämmer åtskilliga gåfvor till kyrkor, kloster, hospital, prester, fattiga och andra personer; uppdragande derjemte åt sin man Alvinus, att fullgöra andra hennes donationer, så som han vet hennes önskan vara.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Jn nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Quoniam vt ait beatus gregorius. tucior est via. vt bonum quod quisque post mortem suam sperat agi per alios. agat dum viuit ipse per se. Hinc est quod Ego WALBURGIS JOONS DOTTER. Considerans quod omnia que sub celo sunt ex nichilo condita sunt et ad suam originem tendunt naturaliter vniuersa. Et hoc solum de rebus transitoriis post huius vite transitum, non transire dinoscitur quod ad pietatis opera misericorditer erogatur,, Jdeo licet debilis corpore, tamen sana mente et incolmis de rebus mihi a deo quamuis inmerito largissime concessis. testamentum meum condo in hunc modum Jn primis lego fratribus minoribus sudhercopie. apud quos irreuocabiliter meam eligo sepulturam, Molendinum meum situm juxta sudhercopiam. Jtem eisdem fratribus pro fabrica ecclesie centum marchas denariorum. Et tabernam meam quam habet Gunnarus widh broo. pro cereo paschali. nolens quod ad alias vsus deputetur Jtem Ecclesie lyncopensi sex marchas denar. Fratribus minoribus ibidem decem marchas denar. Fratribus predictoribus skæningie tres marchas denar. Hospitali ibidem tantum. Singulis domibus fratrum minorum in regno swecie preter prenominatas culibet illarum tres marchas denar. Jtem culibet ecclesie in qua bona habeo duodecim oras denar. et sacerdoti ibidem tantum. preterquam ecclesie in haghærstadhum cui do capellam meam. et sacerdoti ibidem tres marchas denar. Jtem Ecclesiis beati Laurencii. et beati Egidii